Printed: 2024-05-05T22:23:03.025825Z[GMT] Center cruises

https://center.cruises
+38 (050) 336-99-90

sales@center.cruises
Kpyn3sHasa KoMmnaHums

Crystal Cruises
Ha naiiHepe

Crystal Esprit
Cenwenbckue ocTpoBa

Kpywns ID: #30 680 116

[aTta Hauyana noe3aku: c6 29 ¢eBp. 2020

[laTa okoHYaHusa noesaku: c6 07 map. 2020

KonnyectBo Houeli: 7 Houel

PervoH nnasanus: Asus; NHanncknii okeaH; inoHns / Kopes

KopoTkas KpynsHas nporpamma


https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

NOPT

BukTopus, OcTpoB
MA>

CenLenbckue
OcTpoBa

0.KHO31H

CenLienbckue
OcTpoBa

MoHT MNMpacnuH
MaBpunKuia

MNoHT MpacauH
MaBpukunii

Na-Awur ocTpoB

Ceniluenbckme
OcTpoBa

0.KHOPbE3

CenLienbckue
OcTpoBa

Apunp ocTpoB
Cenwenbckne
OcTpoBa

BukTopus, OcTpoB
MA>
Cenwenbckne
OcTpoBa

BukTopus, OcTpoB
MA>
Cenwenbckne
OcTpoBa

JIATA

c6 29

desp.

Bc 01 map.

Bc 01 map.

nH 02 map.

BT 03 map.

BT 03 map.

cp 04 map.

4yt 05 map.

nt 06 map.

MNMPUBbLITUE

14:00

07:30

08:00

16:00

11:00

OTBbITUE

17:45

18:00

06:30

18:00

07:00

13:00
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