https://center.cruises +38 (050) 336-99-90 sales@center.cruises

Круизная компания
Crystal Cruises
на лайнере
Crystal Esprit

Сейшельские острова

Круиз ID: #30 680 116

Дата начала поездки: сб 29 февр. 2020 Дата окончания поездки: сб 07 мар. 2020

Количество ночей: 7 ночей

Регион плавания: Азия; Индийский океан; Япония / Корея

Короткая круизная программа

ДЕНЬ	ПОРТ	ДАТА	ПРИБЫТИЕ	ОТБЫТИЕ
1	Виктория, Остров МАЭ Сейшельские Острова	сб 29 февр.	-	17:45
2	о.КЮЗИН Сейшельские Острова	вс 01 мар.	14:00	18:00
2	Понт Праслин Маврикий	вс 01 мар.	-	-
3	Понт Праслин Маврикий	пн 02 мар.	-	06:30
4	Ла-Диг остров Сейшельские Острова	вт 03 мар.	07:30	18:00
4	о.КЮРЬЁЗ Сейшельские Острова	вт 03 мар.	-	07:00
5	Арид остров Сейшельские Острова	ср 04 мар.	08:00	13:00
6	Виктория, Остров МАЭ Сейшельские Острова	чт 05 мар.	16:00	-
7	Виктория, Остров МАЭ Сейшельские Острова	пт 06 мар.	11:00	-

Printed: 2024-05-05T22:23:03.026101Z[GMT]